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 RESILDA MUҪA 
 

  

 Adresa: Rr. “Niko Laço’’, Kombinat, Tiranë. 

      Kodi  postar: 1024 

 

  Mobile: +355 (0) 68 21 64 154 

 e-mail :  mucaresilda@gmail.com 

 

 

Gjinia Femër | Ditëlindja 19/01/1998 | Kombësia Shqiptare  
 

 

EKSPERIENCA NE PUNË   

 

 

10.09.2018 – 25.02.2019      Specialiste projekti- Eduaktiv 

                                              Kontakt: eduaktiv.al@gmail.com 

                                               
                                            Përgjegjësitë: Mbledhja dhe analizimi i të dhënave 

Përgatitja e materialeve për t'ua dorëzuar agjencive dhe fondacioneve 

Përmbledhje e rezultateve të projekteve  

Përditësimi i axhendës së organizatës si dhe menaxhimi i 

informacioneve që publikohen në media sociale si dhe në faqen e web.                                                                                                                    
 

 

     

DEKLARATË PERSONALE 

Studente në vazhdim të studimeve universitare në nivel bachelor në degën 

Frengjisht, Fakulteti i Gjuhëve të Huaja, me aftësi të mira komunikuese dhe 

organizative të fituara përgjatë studimeve në këtë degë. 

 

02.07.2018 - 03.09.2018 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Operatore – InfoPoint Tiranë 

Projekti “ Smile Albania “, Ministria e Tuzimit dhe Mjedisit, Agjencia Kombëtare e 

Zonave të Mbrojtura 

 

Kontakt:  info@akzm.gov.al  

 Përgjegjësitë:  Në shërbim të turistëve vendas dhe të huaj duke përkthyer, 

informuar, asistuar, orientuar, promovuar zonat turisitike vendase dhe duke 

ndihmuar  në ndërgjegjësimin mjedisor 

mailto:eduaktiv.al@gmail.com
mailto:info@akzm.gov.al
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EDUKIMI    

 

 

19.02.2018 - 19.05.2018   

                       

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
05.06.2017 - 01.09.2017 
                

Praktikë pune në Bashkinë e Tiranës, Drejtoria e Përgjithshme për Marrëdhëniet me 

Publikun dhe Jashtë, 

Drejtoria e Marrëdhënieve me Jashtë 

 

Kontaki i mbikëqyrësit: najadamelani93@gmail.com 

 

 Përgjegjësitë: Kërkime mbi çështje që lidhen me zhvillimin e komunikimit  

ndërinstitucional midis Bashkisë së Tiranës dhe institucioneve vendase dhe të 

huaja për planifikimin dhe realizimin e të gjithë eventeve  të  Kryetarit  të  

Bashkisë. 

 

 

 

 

Praktikë pune, Zyra noteriale R.Zaloshnja 

 

Kontakti i punëdhënësit: redizaloshnja@hotmail.com  

 

 Përgjegjësitë: Përkthimi i dokumentave të ndryshëm dhe asistim në organizimin 

dhe rregullimin e dokumentacionit dhe përkthimi i dokumentave të ndryshëm si 

deklarata, prokura, kontrata. 
 

 
 

 

 

2016- 
 

 

 

 

2013-2016 

 

TRAJNIMI 
 

15.01.2019 

 

 

 

07.11.2018- 09.11.2018 

 

 

21.03.2018 

 

Universiteti i Tiranës 

Fakulteti i Gjuhëve të Huaja, Dega Frengjisht 

Niveli Bachelor 
 

 

Gjimnazi i Përgjithshëm “Myslym Keta” 
 

 

 

Seminari “''Rritja dhe fuqizimi i kapaciteteve rinore për tu punësuar dhe 
vetëpunësuar duke krijuar sipërmarrje sociale,ojf dhe lidhja e tyre me tregun e 

punës'', Instituti FRA 

 
Seminari “Leadership for Success”, Global Leadership Partners 

Organizata “IJR Student” 
 
 

“Rinia Frankofone dhe Mjedisi: Përgjegjësi e të rinjve”, Agjensia Universitare e 

Frakofonisë 

 

mailto:najadamelani93@gmail.com
mailto:redizaloshnja@hotmail.com
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Aftësitë Vetjake   

 

 

 

   

 

 

20.11.2014 

 

 

VULLNETARE 
 

Korrik 2018 

 
 

21.03.2018 

 

                                     

02.04.2016 

 
 

Qershor 2014 

 

“Living library for young entrepreneurs” nga : Entrepreneur Club Tirana, Global 

Opportunities Albania & Kennedy Center 

 

 

 

Fushata e pastrimit të Zonave të Mbrojtura nga Agjencia Kombëtare 

 

 

Fushata “Mbill një pemë”, Ecovolis 
 

 

Shërbim komunitar, Qendra Kombëtare e Mirërritjes, Zhvillimit dhe Rehabilitimit të Fëmijëve 
 

 

DevAid, ”Give what you can” 

Panairi “Everything for children” 
 

 

Gjuha Kombëtare  
 
 

Gjuhë të tjera 

Shqip 
 

 

 Të kuptuarit Të folurit Të shkruarit 

Anglisht C1 C1 C1 

Frengjisht C1 C1 C1 

Italisht B1 B1 B1 
 

 Shqip 
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Aftësi kompjuterike   

 

 

 
 

 

Të tjera 

 

 
 

 

 

 

 

                         

 Leje e drejtimit 
       

 

Njohja dhe përdorimi i programeve të Microsoft Office  ( Excel, Word, Outlook, Access, 

PowerPoint ) 

- Menaxhimi i rrjeteve sociale ( të shkruarit, dizajn, analitikë, shërbimi i klientit ). 

 

Aftësi të mira komunikuese dhe bashkëpunimi në grup.  

E përkushtuar  dhe e vëmendshme ndaj punës.  

Ndihem e sigurt në aftësitë që zotëroj  dhe jam e gatshme të përfitoj sa më tepër nga 

eksperiencat e ndryshme për të rritur efikasitetin në punë.  

Më karakterizon këmbëngulja, energjia dhe vullneti për të mësuar shpejt. 

 
 

Kategoria B 


